DECRETO N°. 067/2023
DE 22 DE MAIO DE 2023

NOMEAR DIRETORA DA DIVISÃO

DE CADASTRO MOBILIÁRIO E

IMOBILIÁRIO, A Sra. ELAINE

SANTOS DE MORAIS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina

a Lei Orgânica dc 	'pipio.

EM, 22

pal cle mon)

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMCIPOLIS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que• lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de Carrnápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear ELAINE SANTOS DE MORAIS, portadora do RG. no.

. 2.209.102-5- 2a VIA SSP/SE e do CPF no. 043.482.785-12, para exercer o Cargo em

Comissão de DIRETORA DA DIVISÃO DE CADASTRO MOBILIÁRIO E

IMOBILIÁRIO, Símbolo CC-IV, da Secretaria Municipal de Finanças, a partir de 22

de maio de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOLIS, em 22 de

maio de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Ciente: c22R25/0W23

e44/2  ISC\

Prefeitura Municipal de Cannápolis - Praça 16 de Outubro. 135- Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-rnail, cannopolis@carmopolis-se.cornbr

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

DECRETO No. 067/2023
DE 22 DE MAIO DE 2023

NOMEAR DIRETORA DA DIVISÃO
DE CADASTRO MOBILIÁRIO E

IMOBILIÁRIO, A Sra, ELAINE

SANTOS DE MORAIS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

CERTIDÃO
Cedido° que e puttnetnosee deste

foi tent:nen per ntonette no
nedro de a...;s on d.e Psedenwa
unlemal, enntottne etetermme

Lm 	s

Em 4: dfi

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,

ho uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

!iniciei° de Carmópolis-SE,

RESOLVE:

Art. 10: Nomear ELAINE SANTOS DE MORAIS, portadora do RG. no.

2.209.1:02-5,  2a VIA SSP/SE e do CPF no. 043.482185-12, para exercer o Cargo em

Comissão de DIRETORA DA DIVISÃO DE CADASTRO MOBILIÁRIO E

IMOBILIÁRIO, Símbolo CC-IV, da Secretaria Municipal de Finanças, a partir de 22

. de maio de 2023.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, em 22 de

maio de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Ciente: 2g,/ 	0.0é2  3

84t

Pretesturn Altuticipal de Carnuipoli - Praca 16 de Outubro. 133 -Fone (19) 3277-1210

CNItS 13.108.535;00014Z e-mail imnspolisetearmopolis-sexonthr

Gestor Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
Segunda-feira

22 de Maio de 2023
Pag.: 22 Edição N°635

GABINETE DA PREFEITA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7C5D07AB2CEF8B24C60B34

	00000001
	00000002